
Odběratel - objednatel:
Ministerstvo dopravy

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČ 66003008

DIČ: CZ66003008

B.Ú.: 22027001/0710

Dodavatel:
Asociace pro rozvoj infrastruktury, z.s.

Národní 138/10
110 00 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

Adresa dodání:
Ministerstvo dopravy

Sekce I. náměstka  (NM)

nábřeží Ludvíka Svobody 12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČ 26671395

DIČ: CZ26671395

Tel.:
Fax:
Email:

Datum vystavení: 30.11.2017

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii
objednávky!

Datum dodání: 31.01.2018 Měna: CZK

Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury
(daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu
objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 Sb.
uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptací této objednávky souhlasí s
výše uvedenými podmínkami!

Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

1 Zajištění konzultačních procesů při přípravě novely
zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby
dopravní, vodní a energetické infrastruktury dle níže
uvedených detailů.

Předmět plnění:
Zajištění konzultací s odborníky, provedení analýzy
a syntézy vlastních návrhů a návrhů odborné
veřejnosti a z toho vyplývající revize a doporučení
úprav včetně vlastního návrhu úprav novely zákona
č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní,
vodní a energetické infrastruktury, v paragrafovém
znění.
V rámci plnění poskytovatel zajistí v 1. polovině
ledna 2018 odbornou debatu a zároveň minimálně 3
jednání zástupců Ministerstva dopravy ČR, Správy
železniční dopravní cesty a Ředitelství silnic a
dálnic.

Termín plnění: 31. 1. 2018
Sjednaná cena: 248 000 Kč bez DPH, 300 080 Kč
včetně DPH 21 %.

Výstup plnění:
Zpracování zprávy o provedených činnostech a z
nich vyplývajících návrhů, revizí a doporučení výše

1 * 300 080,0000 300 080,00

Objednávka č.: MD1701646

Strana 1/2

PLÁTCI DPH



Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

uvedených dokumentů.
Zpráva bude vyhotovena v elektronické formě ve
strojově čitelném formátu, k jejímuž převzetí je
oprávněn 1. náměstek.
Zároveň o předání a převzetí bude vyhotoven
protokol, který bude podepsán osobou oprávněnou
k převzetí, a jehož kopie bude nedílnou součástí
vystavené faktury.
Předáním zprávy a uhrazením finanční odměny
přechází na objednatele veškerá autorská a licenční
práva bez časového, množstevnostního nebo
územního omezení. Poskytovatel není oprávněn
zprávu nebo jakékoli dílčí výstupy této zprávy
poskytnout třetím osobám bez písemného souhlasu
Ministerstva dopravy.

Splatnost faktury je 30 kalendářních dní od doručení
faktury objednateli.

Kontaktní osobou za Ministerstvo dopravy je ve
věcech odborných Ing. Tomáš Čoček, Ph.D., 1.
náměstek, ve věcech procesních

Ceny jsou uvedeny s DPH.
Celková částka (CZK) 300 080,00

Číslo smlouvy: Za objednatele:
Ing. Tomáš Čoček Ph.D. NM

Ministerstvo dopravy

Vyřizuje:
500

Sekce I. náměstka  (NM)

Tel.:

Fax:

Email:

Vystavil:

Akceptoval: dne: Podpis a razítko:

Objednávka č.: MD1701646

Strana 2/2

PLÁTCI DPH


